kattergos.
- Ypolapatrum** **Bya.** genus est lapacij maioris nascens in aqua etc.
- Ypomaratron** **Bya.** siue ut alij maratron agrion vlt ut latini feniculum rusticum maius est ipso feniculo et semine et fructice radice habet odoratam et semen ut carios etc. Et infra traditur aut aliud feniculi genus minoribus folijs et angustis et veluti longis imbecillus tamen virtute est etc. **Idi.** alij misenu dicitur etc. **Paulus** ca. de epilepsia.
- Ypomata** **Paulus** ca. de amaurosi oculorum.
- Yponomon** **Idi.** sic vocat a quibusdam semen mandragore supra in morion.
- Ypopia.** g. liuor qui fit sub oculo ut **Bya.** ca. de vite alba **Be.** est inquit ex percussu liuor ingestus palpebre aut paulo inferius etc.
- Ypopium** **Theodo.** **Pri.** ca. de egrotudinibus oculorum. si autem inquit declinantibus doloribus oculorum quidam tumor circa interiorem angulum apparuerit quod ypopium dicimus etc.
- Ypoquistidos** est succus decoctus fungi dicti arabitarathbit qui nascitur in radice plante dicte ab **Alui.** barba yrcia. a nostris vero rosa canina qui succus ab **Alui.** vocatur emfistidos **Idi.** ut supra in ypoquistidos. et **Bya.** in alio ca. ypoquistidos inquit succus est non dissimilis acatie. sed mollior tactu et viscidior effectu etc. vide supra in barba yrcina.
- Yporis.** g. cauda equina apud **Bya.** yporis scribitur sed grecus ypurus. et est compositum ab ypos quod est equus et yra cauda yposeta in antidoto. vltimo in pluribus locis aliqui cauda yposete inuenitur pro eode supra in ypo.
- Ypos.** g. equus sed melius p. i. iota.
- Yposelinum** **Bya.** g. alij apium agreste vocant siue ut latini olivatum melius est ortiuo et albidius radix est illi crossa et alta et mollis folia hinc obruta et viridia in capite est plenum flore in quo semen est viridie et oblongum et viscidum aromatis habens odorem radice eius odorata et eustomacha est nascitur locis umbratis et humidis et in ortis hec herba cibis apta est cocta et cruda comeditur sicut apium nam et cruda in sale componit sicut oia olera etc. **Idi.** yposelinum greci smirnon vocant etc. sed non sicut **Sal.** nam smirnon sicut ipsum est olivatum et est aliud ab yposelino supra in smirnon
- Yposeta** yporis ut supra in ypor.
- Ypostadis** olei de lilio **Paulus** ca. de saluatione scioi est sex ipsius olei.
- Ypostasis.** g. sub sic exponitur in libro de doc. gre.
- Ypotheton** collirium. i. suppositorium **Cassise.** ca. de disinteria.
- Ypothetata.** g. suppositoria li. de doc. greca.
- Ypotiria** **Ziller.** ca. de ydropisi ascite et timpanite inuuant autem hec aptissime et cetera
- Ypozoco** **Paulus** ca. de empimate epos guturis et ypezoco aliqui inuenitur.
- Ypurgos.** g. medastinus.
- Ypuris** li. de doc. gre. glis gliris aial.